

Obristo IVS

Knopsvane Alle 72
8464 Galten

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2020

Anders Høgenhoff Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Obristo IVS
Knopsvane Alle 72
8464 Galten

CVR-nr: 38154435
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør t.kr. -22. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -24. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens § 119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.112	-18.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-764	17.629
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.511	-780
Ordinært resultat før skat		-24.387	-1.646
Skat af årets resultat		515	-5
Årets resultat		-23.872	-1.651
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-764	17.629
Overført resultat		-23.108	-19.280
I alt		-23.872	-1.651

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.865	17.629
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.865	17.629
Anlægsaktiver i alt		16.865	17.629
Fremstillede varer og handelsvarer		16.721	0
Varebeholdninger i alt		16.721	0
Tilgodehavende skat		515	0
Tilgodehavender i alt		515	0
Likvide beholdninger			198
Omsætningsaktiver i alt		17.236	198
Aktiver i alt		34.101	17.827

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		16.865	17.629
Overført resultat		-64.896	-41.788
Egenkapital i alt		-48.030	-24.158
Gæld til banker		11.861	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.861	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		65.264	36.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.270	41.985
Gældsforpligtelser i alt		82.131	41.985
Passiver i alt		34.101	17.827

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	0	780
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.511	0
	<u>1.511</u>	<u>780</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0